

## گیشه

### عقلایت مبنای راننده محور شدن بیمه

دومین نشست گفتگوی کارشناسی مطالعات اجتماعی بیمه با موضوع ابعاد اجتماعی - فرهنگی قانون راننده محور شدن بیمه شخص ثالث با حضور دکتر کر دیچه رییس پژوهشکده بیمه، دکتر بدره مسئول میز مطالعات اجتماعی ، شماری از اعضای هیات علمی پژوهشکده بیمه و کارشناسان صنعت بیمه در پژوهشکده بیمه برگزار شد.

در این نشست موضوعاتی از جمله استفاده از ظرفیت های قانونی فعلی، حرکت لایه به لایه و مرحله ای در اجرای قانون جدید، مواجهه احتمالی جامعه بیمه گذاران با این قانون و عقلایت اجتماعی -اقتصادی مبنای این اقدام مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

### پرداخت خسارت زلزله به بیمه شدگان کوثر

پرداخت خسارت به زیان دیدگان تحت پوشش بیمه کوثر پس از چهار روز از وقوع زلزله در استان آذربایجان شرقی آغاز شد.
با بیان این که شدت این زمین لرزه بسیار بالا اما عمق زمین لرزه کم بوده است، گفت: ۶۰ روستا در کانون زمین لرزه بوده که از اکثر آن ها بازدید به عمل آمده است.

هادی قدس مدیر سرپرستی بیمه کوثر استان آذربایجان شرقی قدس گفت: سرپرستی بیمه کوثر در این استان آمادگی های لازم را داشته و زیر ساخت ها و تمهیدات لازم نیز از قبل فراهم شده است و هم اکنون نیز، ارزیابی انعامی ستاد در حال بازدید و بر آورد خسارت در مناطق آسیب دیده هستند.

افزود: سرپرستی استان آذربایجان شرقی در ۱۲ ساعت ابتدایی وقوع حادثه چندین بنر در مناطق مختلف استان نصب کرد تا بیمه شدگان محترم بتوانند به سهولت و با طی کمترین زمان و مسافت ممکن، نسبت به اعلام خسارت اقدام کنند.

### شروع ارزیابی خسارت زلزله تجارت نو

نیما نوراللهی خطاب به زلزله زدگان تحت پوشش این شرکت اعلام داشت: همانطور که در سیل اخیر با شعار "تا آخر ایستاده ایم" در کنارمدجویان حادثه دیده ماندیم در این رویداد تلخ نیز تنهایتان نخواهیم گذاشت. در این راستا حسب دستور ویژه مدیر عامل تجارت نو، تیمی از معاونت های فنی و مدیران ارشد ستادی جهت کمک رسانی و ارزیابی خسارت های به مناطق زلزله زده اعزام شدند. در این نشست نمایندگان بیمه تجارت نو با اظهارتالم و تاسف از این پشامدردناک، تاکید داشتند فرایند ارزیابی و پرداخت خسارت پرونده های این حادثه در اسرع وقت انجام خواهد شد.

### افزایش اعتبار بازسازی استان های سیل زده

رضا صالحی شهرابی، سرپرست اداره کل تسهیلات تبصره ای بانک مسکن از پرداخت حدود ۳۵۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه به سیل زدگان خبر داد.

وی گفت: سه استان لرستان، گلستان و خوزستان به ترتیب بیشترین میزان پرداخت تسهیلات به سیل زدگان به لحاظ ارزش ریالی را تاکنون داشته اند. وی به مجموع اعتبار ابلاغی برای ۲۱ استان کشور در مرحله نخست پرداخت تسهیلات اشاره کرد و افزود: مجموعاً رقمی معادل ۴۵۰میلیارد تومان اعتبار به مدیریت شعب ۲۱ استان کشور که در جریان سیل آسیب دیده اند ابلاغ شده و تا روزهای ابتدایی آبان ماه امسال، بیش از ۷۷ درصد از اعتبار ابلاغی در استان های مختلف پرداخت شد.

گروه بانک و بیمه: مشتریان به عنوان بزرگ ترین سرمایه و دارایی بانک محسوب می شود و هیچ تحولی بدون مشارکت آنان اجرایی نمی شود.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون در سفر به استان یزد در بازدید از شعب این شهر با اشاره به موضوع مشتری مداری و رعایت حقوق مشتریان، از مشتریان به عنوان سرمایه مهم اجتماعی بانک یاد کرد و افزود: ارتباط مستقیم با مشتری و شنیدن حرف ها و پیشنهادهات وی، شرایط را برای نوعی بازاریابی مثبت فراهم می سازد و آن ها را به مبلغانی رایگان برای بانک تبدیل می کند.
حجت اسامه مهدیان ضرورت توجه به خواسته های مشتریان را یادآور شد و مطرح کرد: ابلاغی بانک در راستای خدمت به عموم مشتریان و مخاطبین بانک می باشد که با هدف حفظ و توسعه اشتغال خصوصاً برای تعاونی ها طراحی و ابلاغ گردیده است. وی با تاکید بر اهمیت حفظ مشتریان قدیمی و لزوم جذب مشتریان جدید بیان داشت: باید در سطح شعب شرایطی فراهم شود تا مشتریان قدیمی حفظ و به شناسایی مشتریان جدید پرداخته شود که برای این مهم تشکیل کمیته بازاریابی و ترسیم نقشه راه از اولویت های کاربردی و مهم در تحقق این موضوع می باشد.
مهدیان در همین رابطه اضافه کرد: اولین گام برای حضور در بازار رقابت، حفظ مشتریان و ارتباط دائم با آنان است. مدیر عامل بانک توسعه تعاون، با اعتماد دم مشتریان را سرمایه

### تاکید بر ترویج فرهنگ بیمه در جامعه



نماینده ولی فقیه و امام جمعه زنجان بر لزوم ترویج فرهنگ بیمه ای در جامعه تاکید کرد و گفت: با وجود اینکه در چند دهه اخیر اقدامات مطلوبی در راستای معرفی و تبلیغ بیمه و جزئیات آن در جامعه شده است، ولی هنوز طبقات پایین جامعه با آن آشنایی کافی ندارند.

آیت الله علی خاتمی در دیدار با دبیر کل سندیکای بیمه گران ایران، مدیر عامل بیمه مهین که در حاشیه زنگ بیمه در مدارس افزود: ترکیدگی گاز، خاخررداری های غیراصولی، زلزله، سیل و مواردی از این دست، بروز خسارت های ناگواری را موجب می شوند که ورود بیمه به عنوان پشتوانه در جبران و کاهش خسارت ها امری پسندیده و لازم است.

#### مدیر عامل بانک توسعه تعاون تاکید کرد:

# اعتماد مشتریان ارزشمندترین دارایی نظام بانکی



ارزشمندی برای بانک دانست و افزود: اعتماد بالای مشتریان به بانک در سایه همت و تلاش یکایک کارکنان بانک محقق شده است و جا

## تحریم ها نتوانسته خدمات ارزی بانک را محدود کند

در راستای تحقق شعار «رونق تولید» از همه فعالان اقتصادی این استان حداکثر حمایت را به عمل خواهد آورد.
وی با اشاره به پیشرفت های علمی و صنعتی جوانان و محققان استان یزد، خاطر نشان کرد: این نگاه مترقی باید به همه بخش ها رسد و ویژه نظام بانکی و در راس آن بدنه بانک ملی ایران تزیق شود، به طوری که همه واحدها معرفی و ترویج

ایران، دکتر محمدرضا حسین زاده که همزمان با سفر رییس جمهور و هیات دولت، به یزد سفر کرده است در جلسه هم اندیشی و بررسی عملکرد اداره امور شعب یزد از تلاش های موفقیت آمیز کارکنان این اداره امور شعب قدرانی کرد و با اشاره به تاریخ کهن سرزمین یزد، گفت: این استان در عرصه های تولید و صنعت بسیار موفق است و بانک ملی ایران نیز

مدیرعامل بانک ملی ایران با تاکید بر این که نیازهای ارزی متقاضیان در این بانک به خوبی برآورده می شود، گفت: تحریم ها نتوانسته خدمات ارزی بانک را محدود کند و از این رو همه کارکنان باید به جذب منابع ارزی و حفظ مشتریان بین المللی مانند سابق اهتمام ورزند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی

### افزایش بارگیری از پست ۴۰۰ کیلو ولت شهید دقایقی با انجام عملیات توسعه ای

ارزش سرمایه گذاری این پروژه بالغ بر ۲۴۰ میلیارد ریال بوده است.
وی افزایش بارگیری از پست ۴۰۰ کیلو ولت شهید دقایقی و استفاده بهینه از ظرفیت اسمی پست را از اهداف بهره برداری توسعه پست شهید دقایقی اعلام کرد و افزود: اتصال مدار دوم خط اهواز ۲- مارون اصلی به پست ۴۰۰ کیلو ولت شهید دقایقی، کاهش بارگیری از پست ۴۰۰ کیلو ولت اهواز ۲، افزایش یابرداری و قابلیت اطمینان شبکه به کاهش بار سراسر خط های امیدیه ۱- دقایقی و دقایقی اهواز ۲ از دیگر اهداف بهره برداری از این پروژه است.

#### معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز خبر داد:

# بازگشت ۷۰ واحد تولیدی تملیک شده به چرخه تولید

وسایل نقلیه، آیینه بغل خودرودر ساوجبلاغ ایجاداشتغال برای ۶۰ نفر، تولید محصولات میلگرداستنس استیل با ایجاداشتغال برای ۸ نفر، اشتغال شرکت تولیدی محصولات بتنی غیرمسلح از بتن سبک فوم دار و گازی در اشتهارد، شرکت تولیدی چرم مصنوعی از جنس بی وی سی و چاپ با ایجاد اشتغال برای ۵۰ نفر در نظرآباد، شرکت تولید مرغ تخم گذار با ایجاد اشتغال برای ۷ نفر در ساوجبلاغ، شرکت فلنسازی و قطعه سازی در ماهدشت با ایجاد اشتغال برای ۸ نفر، احداث هتل در طالقان، شرکت تولیدی آذین طب سنتیادر حوزه تولیدنخ حساس به اشمالیکس و کاغذهای شناساگر، شرکت تولیدی انواع جعبه های مقوایی در مشکین دشت با ایجاد اشتغال برای ۹ نفر ل و همچنین شرکت تعاونی تولیدی چاپ مرکب و رنگه ای صنعتی جنبشی اشتهارد با ایجاد اشتغال برای ۵ نفر از محورهای این کارگروه استانی بوده است که با مساعدت شرکت های خدماتی شهرک های صنعتی پرنک های استان به نتیجه رسید.
شاهمرادی یلیان اینکه بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ واحد تولیدی و صنعتی در البرز فعال است که از این تعداد حدود ۱۵۰ برندملی وین المللی محسوب می شوند، خاطر نشان کرد: بخشی از املاک تملک شده از سوی بانک ها قابلیت واکزالی به سرمایه گذارهای جدید و احیاء دوباره را دارند که باید در این خصوص برنامه ریزی جدی صورت گیرد.



شهری ایمن و استاندارد بر سبیم.

شهردار اندیشه در بخشی دیگر از سخنان خود نیز یادآور شد: مدیریت شهری اندیشه به دنبال سوق دادن اسلامی شهر و فعالیت های خوب و چشمگیری را به سمت بهبود و ارتقاء کیفیت زندگی در شهر اندیشه

پیش ببریم واز همه ی شهروندان دانش آموزان شهری می خواهیم که در مدیریت بحران تمام کمک و همیاری را به کار بگیرند تا به واسطه آن بتوانیم به اهداف والایی

### شهرستان

www.tejaratonline.ir

### مشارکت بانک کشاورزی ایلام در اشتغال ۷۰۰ مددجوی ایلامی



حدود ۵۳میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافته است.
مدیر کل کمیته امداد استان ایلام با عنوان اینکه این نهاد جایگاه بسیار خوبی در سطح کشور در زمینه اشتغال زایی دارد، گفت: امداد این استان از زمینه تخصصی اعتبار اشتغال یکی از ۱۵ استان نخست کشور است.

کرد: برای اجرای این تعداد شغل حدود ۲۵ میلیارد تومان اعتبار از محل تسهیلات اشتغال روستایی، قرض الحسنه منهد «ب» تبصره ۶۶ هزنه شده است.
وی بایان اینکه اموال با مشارکت بانک کشاورزی بیش از هزار مددجوی شغل ایمن این نهاد صاحب شغل شدند. «ضیاءرضایی» مدیر دیدار با مدیر امور شعب بانک کشاورزی این استان، اظهار



تجارت-استان خوزستان:مدیرعامل شرکت برق خوزستان گفت: عملیات توسعه پست ۴۰۰ کیلو ولت شهید دقایقی با نصب و راه اندازی ۳-بی ۱۵ کیلیدی ۲۳۰ کیلو ولت به پایان رسید و مورد بهره برداری قرار گرفت.
محمد دست بزرگ اظهار داشت:

### نمایشگاه

### تهران میزبان تنها نمایشگاه بین المللی

### و تخصصی صنعت پروتئینی حلال در خاورمیانه

ده ها شرکت داخلی و خارجی از جمهوری اسلامی ایران و برخی کشورهای دیگر از ۲۸ آبان تا ۱۱ آذرماه در سومین نمایشگاه بین المللی محصولات پروتئینی حلال و صنایع وابسته گرد هم می آیند و جدیدترین تولیدات، صنایع و تجهیزات ماشین آلات و خدمات خود را ارائه و در معرض دید مخاطبان قرار می دهند.
به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی سومین نمایشگاه بین المللی محصولات پروتئینی حلال و صنایع وابسته: در این نمایشگاه که تنها نمایشگاه تخصصی محصولات پروتئینی حلال در جهان و تنها نمایشگاه صنعت پروتئینی در خاورمیانه است، علاوه بر شرکت های داخلی شرکت ها و نمایندگان هایی از کشورهای آلمان، امارات متحده عربی و برزیل حضور دارند. این نمایشگاه دارای سه بخش اصلی و شامل زنجیره تولید، بسته بندی، توزیع و فروش انواع گوشت خام دام، طیور، آبزیان و محصولات فرآوری شده پروتئینی، تخم تولید بسته بندی، تاسیسات آتوماسیون فناوری انجامد، انبارداری، حمل و نقل، کنترل کیفیت، بهداشت محیط کار، تجهیزات فروش و محصولات خام و فرآوری شده اصلی ترین هدف این نمایشگاه تأمین نیاز کشورهای مسلمان به محصولات حلال به ویژه در منطقه خاورمیانه، CIS، اروپا و شرقی با جمعیتی نزدیک به ۲۵۰ میلیون نفر می باشد.
حضور چند هیئت تجاری و برگزاری بیش از ۱۰ کارگاه آموزشی و سمینار تخصصی و علمی از دیگر برنامه های سومین نمایشگاه بین المللی فرآورده های گوشتی حلال است که در فضایی بالغ بر پنج هزار متر مربع و در سالن های ۷ و ۷۷ محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران برگزار خواهد شد. آقای مهید رئیس ستاد برگزاری سومین نمایشگاه بین المللی محصولات پروتئینی حلال صنایع وابسته گفت: این نمایشگاه محل تلاقی صنعت و محصولات شامل انواع ماشین آلات، تجهیزات، تکنولوژی و اتوماسیون و تمامی محصولات پروتئینی خام و فرآوری شده با تاکید بر حلال بودن آنها می باشد.
وی افزود: سومین نمایشگاه بین المللی محصولات پروتئینی حلال و صنایع وابسته به عنوان تنها نمایشگاه تخصصی محصولات پروتئینی حلال در جهان و همچنین تنها نمایشگاه صنعت گوشت خاورمیانه، فرصتی ایده آل به تولید کنندگان و عرضه کنندگان این صنعت می دهد تا بتوانند حضوری قوی در بازارهای تحت پوشش داشته باشند.
مهید گفت: بستر سازی مناسب برای ترغیب سرمایه گذاران خارجی در صنایع پروتئینی کشور، جذب فناوری و دانش فنی و ماشین آلات نوین برای بروز کردن کارخانجات فعلی و نیز کمک به گسترش بازارهای صادراتی برای تولید کنندگان صادراتی دیگر اهداف فرآرگاری سومین نمایشگاه بین المللی محصولات پروتئینی حلال و صنایع وابسته است.
گستره تجارت صنعت حلال در دنیا ۳۷۰۰ میلیارد دلار است، همچنین با وجود جمعیت ۲ میلیارد نفری کشورهای مسلمان، بیش از ۸۰ درصد محصولات حلال در کشورهای غیرمسلمان تولید می شود لذا به نظر می رسد برگزاری نمایشگاه هایی همچون نمایشگاه بین المللی محصولات پروتئینی حلال و صنایع وابسته تهران می تواند زمینه ساز تقویت و توسعه تجارت این حوزه در کشورهای مسلمان باشد.